
... 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

з о.о?:>. 2� 6 No _1--=--9 Ч.....____ 

О предоставлении целевой субсидии муниципальному бюджетному 
учреждению «Красногорская городская служба» на 2018 год, 

на выполнение работ по осуществлению дорожной деятельности 

В соответствии с п.1 ст.78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 

31.07.1998 № 145-ФЗ, Решением Совета депутатов городского округа 

Красногорск от 09.11.2017г. №292/19 «О бюджете городского округа 

Красногорск Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 

годов», муниципальной программой городского округа Красногорск «Развитие 

транспортной системы» на 2017-2021 гг., утвержденной Постановлением 

администрации Красногорского муниципального района от 03 .10.2016 №2076/1 О 

( с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа 

Красногорск от 16.02.2017 г.№320/2, от 29.03.2017 №608/3, от 11.05.2017 

№951/5, от 20.09.2017 №2139/9, от 03.10.2017г. № 2289/10), а также в 

соответствии с «Порядком определения объема и условий предоставления 

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям городского округа Красногорск», утвержденного Постановлением 

администрации городского округа Красногорск от 27.12.2017г. №3114/12, 

постановляю: 

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Красногорская городская

служба» предоставить целевую субсидию на выполнение работ по

«перемещению и эвакуации транспортных средств» в сумме 2 ООО ООО (два

миллиона) рублей 00 копеек; «текущему ремонту автомобильных дорог» в сумме

11 412 ООО (одиннадцать миллионов четыреста двенадцать тысяч) рублей 00

копеек; «уходу за разметкой, нанесение вновь и восстановление изношенной

вертикальной и горизонтальной разметки, в том числе на элементах дорожных

сооружений, с удалением остатков старой разметки» в

004233 



сумме 9 850 ООО (девять миллионов восемьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек; «паспортизации автомобильных дорог и искусственных сооружений» на 

сумму 8 738 ООО (восемь миллионов семьсот тридцать восемь тысяч) рублей 00 

копеек. 

2. Перечисление субсидии произвести на лицевой счет, открытый

учреждению в финансовом управлении администрации городского округа

Красногорск для учета операций со средствами, предоставленными учреждению

в виде целевых субсидий.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского · округа Красногорск

М.В.Комловского.

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель: И.В.Щекина 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Коноваловой, Гереш, Кушнир, Комловскому, 

Кормилицыну, Мосину, Лесниковой. 


